
Andemors Verden ApS

 

 

Lerbækvej 8

2680  Solrød Strand

30545958

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 17 min.22-04-2022

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomhedens registrering af dækkende for
virksomhedens aktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage fra leverandøren i trejdeland på
snack box 'Bunny Snackie' i silikone samt et led tilbage fra
samhandelsesland på madpakkesæt 'Racoon' i plast.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation og
overenstemmelseserklæring for snack box 'Bunny Snackie' i
silikone. Der er udført test for total migration, sensorisk analyse
og Bisphenol A med refence til EU-forordning nr. 1935/2004,
EU-forordning nr. 10/2011.
Der er ligeledes dokumentation for overholdelse af EU -
forordningen nr. 2023/2006.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for madpakkesæt 'Racoon' i plast
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift. Der er dokumentation for
overholdelse af EU-forordning nr. 1935/2004, EU-forordning nr.
10/2011.

Vejledt konkret om at indhente dokumentation fra
leverandøren i samhandelsesland om overholdelse af EU -



Andemors Verden ApS

 

 

Lerbækvej 8

2680  Solrød Strand

30545958

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-04-2022

forordningen nr. 2023/2006.

Kontrolleret virksomhedens procedure for vidergivelse af overensstemmelseserklæringer til deres kunder. Ingen
anmærkninger.


